
Het dagelijks bestuur van het Haven-
schap Delfzijl/Eemshaven

Het dagelijks bestuur van het Haven-
schap Delfzijl/Eemshaven;
Gelet op de artikelen 1 sub a, 2, 4 en 5
van het besluit van 15 april 1992, hou-
dende regelen met betrekking tot de
bevoegdheid tot het geven van ver-
keersinformatie dan wel verkeersaan-
wijzingen en de daartoe aan de
bevoegde personen te stellen eisen (Stb.
234).

Besluit:
1. Van het Havenschap Delfzijl/Eems-
haven zijn de volgende categorieën van
personen bevoegd tot het geven van
verkeersinformatie en verkeersaanwij-
zingen als bedoeld in artikel 4 van het
voornoemde besluit:
a. de Chef Verkeersdienst;
b. de Stafmedewerker Opleidingen,
Milieu en Veiligheid;
c. de Verkeersbegeleiders.

2. Van het havenschap voornoemd is
de volgende categorie van personen
bevoegd tot het geven van verkeersin-
formatie en verkeersaanwijzingen als
bedoeld in artikel 5 van het voor-
noemde besluit:
a. de Service medewerkers Nautisch
Service Centrum.
3. Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.
Delfzijl, 11 november 1999.
Het Dagelijks bestuur voornoemd,
drs. A.B. Sakkers, voorzitter.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 223 / pag. 21 1

Havenschap Delfzijl/Eemshaven


